Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 5 имени В.И. Данильченко

муниципального образования Каневской район

Приказ
ст. Стародеревянковская

«31» августа 2023г.

Об утверждении индивидуального расписания
детей-инвалидов для организации дистанционного образования

в центре дистанционного образования
МБОУ СОШ № 5 в I полугодии 2023-2024 уч.г.

В целях реализации задач по созданию условий для детей- инвалидов,
обучающихся на дому с использованием дистанционных образовательных
технологий
п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список педагогов базовой школы МБОУ СОШ № 5 для

организации дистанционного обучения детей-инвалидов в первом
полугодии 2023-2024 уч.г.

Белоус О.Б. -  учитель русского языка и литературы
Зайцева Е.Ю. -  учитель химии, биологии
Тыщенко М.С. -  учитель истории, обществознания
Шкареда А.Ю. -  учитель физики, информатики
Александрина О.И.- учитель начальных классов

2. Утвердить:
2.1. с 01.09.2023 г. индивидуальное расписание на I полугодие по предметам,
изучаемым детьми-инвалидами на дому с использованием дистанционных
технологий (Приложение №1)
3. Руководителю центра дистанционного образования Тыщенко М.С. довести
до сведения родителей (законных представителей) расписание уроков учителей-
предметников под роспись.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБОУ СОШ №5  ̂ Веретенник Н.Н.

С приказом ознакомлена: